体验不同的功率：
CoolMOS™ 7- CoolSiC™ - CoolGaN™
和互补的EiceDRIVER™ IC
2

	– 提前关闭通道可以增大	RGon,	，
且不会降低效率
	› 品组一流的性价比
	– 高性能技术的价格定位很有
吸引力
	› 粒状产合	-	在常见	TO-247	封装中	RDS(on)
范围在	70	mΩ	到	18	mΩ	之间
	› 英飞凌高品质保证
非常简单易用 质量和性价比高
8
工业
产品种类 产品系列 产品型号 其他信息
高压 MOSFET/
SiC MOSFET/IGBT
600	V	CoolMOS™	C7 IPW60R017C7 600	V,	17	mΩ,	TO-247
600	V	CoolMOS™	P7 IPW60R024P7 600	V,	24	mΩ,	TO-247
IPW60R037P7 600	V,	37	mΩ,	TO-247
IPW60R060P7 600	V,	60	mΩ,	TO-247
650	V	CoolMOS™	C7 IPW65R019C7 650	V,	19	mΩ,	TO-247
CoolSiC™		MOSFET	650	V	 IMZA65R027M1H 650	V,	35	mΩ,	TO-247-4
IMW65R027M1H 650	V,	35	mΩ,	TO-247-3
IMZA65R048M1H 650	V,	65	mΩ,	TO-247-4
IMW65R048M1H 650	V,	65	mΩ,	TO-247-3
TRENCHSTOP™	5	IGBT	650	V	H5	 IKW50N65EH5/IKZ50N65EH5 650	V,	50	A,	TO-247-3/4
IKW75N65EH5/IKZ75N65EH5 650	V,	75	A,	TO-247-3/4
CoolSiC™	MOSFET	1200	V	 IMW120R045M1/IMZ120R045M1 1200	V,	45	mΩ,	TO-247-3/4
CoolSiC™	简易模块		1200	V F3L15MR12W2M1_B69 1200	V,	15	mΩ,	Easy	2B,	Vienna	整流器相脚
FS45MR12W1M1_B11 1200	V,	45	mΩ,	Easy	1B,	sixpack
SiC 二极管 CoolSiC™	Schottky	二极管
1200	V	G5
IDW15G120C5B/IDWD15G120C5 1200	V,	15	A,	TO-247-3/2
IDW20G120C5B/IDWD20G120C5 1200	V,	20	A,	TO-247-3/2
IDW30G120C5B/IDWD30G120C5 1200	V,	30	A,	TO-247-3/2
用于高电压 MOSFET 和 SiC
MOSFET 的栅极驱动器 IC
EiceDRIVER™	2EDi 2EDF7175F 双通道，功能，1	A/2	A	输出，4	V	UVLO
2EDF7275F 双通道，功能，4	A/8	A	输出，4	V	UVLO
2EDF7975F 双通道，功能，2	A/4	A	输出，4	V	UVLO
EiceDRIVER™	1EDB* 1EDB7275F 单通道，功能，4	A/8	A	输出，4	V	UVLO
1EDB8275F 单通道，功能，4	A/8	A	输出，8	V	UVLO
1EDB9275F 单通道，功能，4	A/8	A	输出，14	V	UVLO
EiceDRIVER™		1EDN-TDI 1EDN8550B 单通道，具有真差分输入的低端栅极驱动器
产品种类 产品系列 产品型号 其他信息
高压 MOSFET/
SiC MOSFET
600	V	CoolMOS™	CFD7	/	CSFD IPW60R024CFD7 600	V,	24	mΩ,	TO-247
IPW60R037CSFD 600	V,	37	mΩ,	TO-247
IPW60R040CFD7 600	V,	40	mΩ,	TO-247
IPW60R055CFD7 600	V,	55	mΩ,	TO-247
IPW60R070CFD7 600	V,	70	mΩ,	TO-247
CoolSiC™	MOSFET	1200	V IMW120R045M1/IMZ120R045M1 1200	V,	45	mΩ,	TO-247-3/4
CoolSiC™	Easy	模块	1200	V FF6MR12W2M1_B11 1200	V,	6	mΩ,	Easy	2B,	半桥式
FF8MR12W2M1_B11 1200	V,	8	mΩ,	Easy	2B,	半桥式
FF11MR12W1M1_B11 1200	V,	11	mΩ,	Easy	1B,	半桥式
FF23MR12W1M1_B11 1200	V,	23	mΩ,	Easy	1B,	半桥式
F4-23MR12W1M1_B11 1200	V,	23	mΩ,	Easy	1B,	fourpack
FS45MR12W1M1_B11 1200	V,	45	mΩ,	Easy	1B,	sixpack
用于高电压 MOSFET 和 SiC
MOSFET 的栅极驱动器 IC
EiceDRIVER™	2EDi 2EDS8165H 双通道，加强型，1	A/2	A	输出，8	V	UVLO
2EDS8265H 双通道，加强型，4	A/8	A	输出，8	V	UVLO
2EDS9265H 双通道，加强型，4	A/8	A	输出，14	V	UVLO
SiC 二极管
输出整流二极管
CoolSiC™	Schottky	二极管	1200	V	G5 IDW15G120C5B/IDWD15G120C5 1200	V,	15	A,	TO-247-3/2
IDW20G120C5B/IDWD20G120C5 1200	V,	20	A,	TO-247-3/2
IDW30G120C5B/IDWD30G120C5 1200	V,	30	A,	TO-247-3/2
CoolSiC™	Schottky	二极管	650	V	G5 IDW12G65C5 650	V,	12	A,	TO-247
IDW16G65C5 650	V,	16	A,	TO-247
IDW20G65C5 650	V,	20	A,	TO-247
IDW30G65C5 650	V,	30	A,	TO-247
IDW40G65C5 650	V,	40	A,	TO-247
CoolSiC™	Schottky	二极管	650	V	G6 IDH12G65C6 650	V,	12	A,	TO-220
IDH16G65C6 650	V,	16	A,	TO-220
IDH20G65C6 650	V,	20	A,	TO-220
PFC 级（三相输入）

EiceDRIVER™	2EDi	产品系列
(2EDSxx65H,	2EDFxx75F),
EiceDRIVER™	1EDBx275F*
肖特基二极管 BA165	肖特基二极管
辅助电源 CoolSET™	800	V
微控制器 XMC1xxx	ARM®	Cortex®-M0
XMC45xx	ARM®	Cortex®-M4
XMC1xxx	ARM®	Cortex®-M0
XMC45xx	ARM®	Cortex®-M4
XMC1xxx	ARM®	Cortex®-M0
XMC45xx	ARM®	Cortex®-M4
XMC1xxx	ARM®	Cortex®-M0
XMC45xx	ARM®	Cortex®-M4
功能块 产品技术 电压等级 [VDS max] 封装 零件编号 RDS(on)
MPPT – Boost 级 OptiMOS™ 60	V SuperSO8 BSC028N06NS 2.8	mΩ
80	V BSC026N08NS5 2.6	mΩ
120	V BSC190N12NS3 19.0	mΩ
150	V BSC093N15NS5 9.3	mΩ
BSC160N15NS5 16.0	mΩ
逆变器级 CoolMOS™ 600	V TO-无引线	 IPT60R102G7 102.0	mΩ
D2PAK IPB60R145CDF7 145.0	mΩ
TO247 IPW60R145CFD7 145.0	mΩ
650	V D2PAK IPB65R150CFD 150.0	mΩ
650	V TO247 IPW65R150CFD 150.0	mΩ
CoolSiC™	S肖特基二极管 1200	V DPAK IDM02G120C5 2.0	A
IDM05G120C5 5.0	A
IDM08G120C5 8.0	A
栅极驱动器 IC EiceDRIVER™	2Edi	系列（2EDF7175F	和	2EDF7275F）、	EiceDRIVER™	1ED	Compact

增大了开放电源的爬电距离
*即将发布
900 V CoolMOS™ C3   有源
RDS(on)
[mΩ]
TO-220 TO-262
(I2PAK)
TO-263
(D2PAK)
TO-220	FullPAK TO-247 TO-252
(DPAK)
120 IPW90R120C3
340 IPP90R340C3 IPI90R340C3 IPB90R340C3 IPA90R340C3 IPW90R340C3
500 IPI90R500C3 IPA90R500C3 IPW90R500C3
800 IPP90R800C3 IPA90R800C3
1000 IPP90R1K0C3 IPA90R1K0C3
1200 IPP90R1K2C3 IPI90R1K2C3 IPA90R1K2C3 IPD90R1K2C3
950 V CoolMOS™ P7   有源和首选
Charger
RDS(on)
[mΩ]
TO-220 TO-220
FullPAK
SOT-223 TO-251
长引线
TO-252
(DPAK)
TO-220
Wide	creepage
ThinPAK	8x8 D2PAK
450 IPA95R450P7 IPU95R450P7 IPD95R450P7
750 IPA95R750P7 IPU95R750P7 IPD95R750P7
1200 IPA95R1K2P7 IPN95R1K2P7 IPU95R1K2P7 IPD95R1K2P7
2000 IPN95R2K0P7 IPU95R2K0P7 IPD95R2K0P7
3700 IPN95R3K7P7 IPU95R3K7P7
800 V CoolMOS™ P7   有源和首选
RDS(on)
[mΩ]
TO	-220 TO-220	FullPAK TO-247 TO-252
(DPAK)
TO-251
(IPAK)
TO-251
(IPAK	Short	Lead)
SOT-223 TO-220	FullPAK
narrow	lead
ThinPAK	5x6*
280 IPP80R280P7 IPA80R280P7 IPW80R280P7 IPD80R280P7 IPAN80R280P7
360 IPP80R360P7 IPA80R360P7 IPW80R360P7 IPD80R360P7 IPAN80R360P7
450 IPP80R450P7 IPA80R450P7 IPD80R450P7 IPAN80R450P7
600 IPP80R600P7 IPA80R600P7 IPD80R600P7 IPU80R600P7 IPS80R600P7 IPN80R600P7 IPLK80R600P7*
750 IPP80R750P7 IPA80R750P7 IPD80R750P7 IPU80R750P7 IPS80R750P7 IPN80R750P7 IPLK80R750P7*
900 IPP80R900P7 IPA80R900P7 IPD80R900P7 IPU80R900P7 IPS80R900P7 IPN80R900P7 IPLK80R900P7*
1200 IPP80R1K2P7 IPA80R1K2P7 IPD80R1K2P7 IPU80R1K2P7 IPS80R1K2P7 IPN80R1K2P7 IPLK80R1K2P7*
1400 IPP80R1K4P7 IPA80R1K4P7 IPD80R1K4P7 IPU80R1K4P7 IPS80R1K4P7 IPN80R1K4P7 IPLK80R1K4P7*
2000 IPD80R2K0P7 IPU80R2K0P7 IPS80R2K0P7 IPN80R2K0P7 IPLK80R2K0P7*
2400 IPD80R2K4P7 IPU80R2K4P7 IPS80R2K4P7 IPN80R2K4P7
3300 IPD80R3K3P7 IPU80R3K3P7 IPN80R3K3P7
4500 IPD80R4K5P7 IPU80R4K5P7 IPN80R4K5P7
28
产品组合
CoolMOS™ 产品组合
800 V CoolMOS™ CE   有源
RDS(on)
[mΩ]
TO-220 TO-220	FullPAK TO-247 TO-252
(DPAK)
TO-251
(IPAK)
TO-251
(IPAK	Short	Lead)
310 IPA80R310CE
460 IPA80R460CE
650 IPA80R650CE
1000 IPA80R1K0CE IPD80R1K0CE IPU80R1K0CE
1400 IPA80R1K4CE IPD80R1K4CE
2800 IPD80R2K8CE
700 V CoolMOS™ P7   有源和首选
Charger
RDS(on)
[mΩ]
TO	-220 TO	–	262
(I2PAK)
TO-251
	(IPAK	Short	Lead)
TO-220	FullPAK ThinPAK	5x6 TO-252
(DPAK)
TO-220	FullPAK
narrow	lead
TO-251
（IPAK	Short	Lead，
带	ISO	支架)
SOT-223
360 IPS70R360P7S IPA70R360P7S IPD70R360P7S IPAN70R360P7S IPSA70R360P7S IPN70R360P7S
450 IPA70R450P7S IPAN70R450P7S IPSA70R450P7S IPN70R450P7S
600 IPS70R600P7S IPA70R600P7S IPLK70R600P7 IPD70R600P7S IPAN70R600P7S IPSA70R600P7S IPN70R600P7S
750 IPA70R750P7S IPLK70R750P7 IPAN70R750P7S IPSA70R750P7S IPN70R750P7S
900 IPS70R900P7S IPA70R900P7S IPLK70R900P7 IPD70R900P7S IPAN70R900P7S IPSA70R900P7S IPN70R900P7S
1200 IPLK70R1K2P7 IPSA70R1K2P7S IPN70R1K2P7S
1400 IPS70R1K4P7S IPLK70R1K4P7 IPD70R1K4P7S IPSA70R1K4P7S IPN70R1K4P7S
2000 IPLK70R2K0P7 IPSA70R2K0P7S IPN70R2K0P7S

[mΩ]
TO-220 TO-220	FullPAK
Wide	Creepage
TO-262
(I2PAK)
TO-251
（IPAK	Short	Lead，
带	ISO	支架）
TO-252
(DPAK)
TO-251
(IPAK)
TO-251
(IPAK	Short	Lead)
SOT-223
600 IPAW70R600CE IPSA70R600CE IPD70R600CE
950 IPAW70R950CE IPI70R950CE IPSA70R950CE IPD70R950CE IPS70R950CE
1000 IPN70R1K0CE
1400 IPSA70R1K4CE IPD70R1K4CE IPS70R1K4CE
1500 	 IPN70R1K5CE
2000 IPSA70R2K0CE IPD70R2K0CE IPS70R2K0CE
2100 IPN70R2K1CE
29
产品组合
650 V CoolMOS™ CFD2   有源
RDS(on)
[mΩ]
TO-220 TO-262
(I2PAK)
TO-263
(D2PAK)
TO-220	FullPAK TO-247 TO-252
(DPAK)
ThinPAK	8x8
41 IPW65R041CFD
80 IPW65R080CFD
110 IPP65R110CFD IPB65R110CFD IPA65R110CFD IPW65R110CFD
150 IPP65R150CFD IPB65R150CFD IPA65R150CFD IPW65R150CFD
165 IPL65R165CFD
190 IPP65R190CFD IPI65R190CFD IPB65R190CFD IPA65R190CFD IPW65R190CFD
210 IPL65R210CFD
310 IPP65R310CFD IPB65R310CFD IPA65R310CFD
340 IPL65R340CFD
420 IPP65R420CFD IPA65R420CFD IPW65R420CFD IPD65R420CFD
660 IPA65R660CFD IPD65R660CFD
950 IPD65R950CFD
1400 IPD65R1K4CFD
650 V CoolMOS™ CE   有源
Charger
RDS(on)
[mΩ]
TO-220 TO-220	FullPAK TO-247 TO-252
(DPAK)
TO-251
(IPAK)
TO-251
(IPAK	Short	Lead)
SOT-223 TO-220	FullPAK
Narrow	Lead
400 IPA65R400CE IPD65R400CE IPS65R400CE
650 IPA65R650CE IPD65R650CE IPS65R650CE IPAN65R650CE
1000 IPA65R1K0CE IPD65R1K0CE IPS65R1K0CE
1500 IPA65R1K5CE IPD65R1K5CE IPN65R1K5CE
650 V CoolMOS™ C7   有源和首选
RDS(on)
[mΩ]
TO-220 TO-263
(D2PAK)
TO-220	FullPAK TO-247 4	引脚	TO-247 TO-252
(DPAK)
ThinPAK	8x8
19 IPW65R019C7 IPZ65R019C7
45 IPP65R045C7 IPB65R045C7 IPA65R045C7 IPW65R045C7 IPZ65R045C7
65 IPP65R065C7 IPB65R065C7 IPA65R065C7 IPW65R065C7 IPZ65R065C7
70 IPL65R070C7
95 IPP65R095C7 IPB65R095C7 IPA65R095C7 IPW65R095C7 IPZ65R095C7
99 IPL65R099C7
125 IPP65R125C7 IPB65R125C7 IPA65R125C7 IPW65R125C7
130 IPL65R130C7
190 IPP65R190C7 IPB65R190C7 IPA65R190C7 IPW65R190C7 IPD65R190C7
195 IPL65R195C7
225 IPP65R225C7 IPB65R225C7 IPA65R225C7 IPD65R225C7
230 IPL65R230C7
650 V CoolMOS™ C7 Gold（G 系列）  有源和首选
RDS(on)
[mΩ]
TO	-220 TO-无引线
(TOLL)
TO-263
(D2PAK)
TO-220
FullPAK
TO-247 TO	-252
(DPAK)
33 IPT65R033G7
105 IPT65R105G7
195 IPT65R195G7
30
产品组合
600 V CoolMOS™ CFD7   有源和首选
RDS(on)
[mΩ]
TO-220 TO-263
(D2PAK)
TO-220	FullPAK TO-247 TO-252
(DPAK)
ThinPAK	8x8 DDPAK TO-Leadless
(TOLL)
18 IPW60R018CFD7
24 IPW60R024CFD7
31/35 IPW60R31CFD7 IPT60R035CFD7*
40/45 IPB60R040CFD7 IPW60R40CFD7 IPDD60R045CFD7* IPT60R045CFD7*
55 IPB60R055CFD7 IPW60R55CFD7 IPDD60R055CFD7* IPT60R055CFD7*
60 IPL60R060CFD7
70 IPP60R70CFD7 IPB60R070CFD7 IPW60R70CFD7
75 IPL60R75CFD7 IPDD60R075CFD7* IPT60R075CFD7*
90/95 IPP60R90CFD7 IPB60R090CFD7 IPW60R90CFD7 IPL60R095CFD7 IPDD60R090CFD7* IPT60R090CFD7*
105/115 IPP60R105CFD7 IPB60R105CFD7 IPW60R105CFD7 IPL60R115CFD7 IPDD60R105CFD7* IPT60R105CFD7*
125/140 IPP60R125CFD7 IPB60R125CFD7 IPA60R125CFD7 IPW60R125CFD7 IPL60R140CFD7 IPDD60R125CFD7* IPT60R125CFD7*
145/160 IPP60R145CFD7 IPB60R145CFD7 IPA60R145CFD7 IPW60R145CFD7 IPD60R145CFD7 IPL60R160CFD7 IPDD60R145CFD7* IPT60R145CFD7*
170 IPP60R170CFD7 IPB60R170CFD7 IPA60R170CFD7 IPW60R170CFD7 IPD60R170CFD7 IPDD60R170CFD7*
185 IPL60R185CFD7
210/225 IPP60R210CFD7 IPB60R210CFD7 IPA60R210CFD7 IPD60R210CFD7 IPL60R225CFD7
280 IPP60R280CFD7 IPB60R280CFD7 IPA60R280CFD7 IPD60R280CFD7
360 IPP60R360CFD7 IPB60R360CFD7 IPA60R360CFD7 IPD60R360CFD7
600 V CoolMOS™ P7   有源和首选
标准等级
Charger
RDS(on)
[mΩ]
TO	-220 TO-220	FullPAK TO-220	FullPAK
Narrow	lead
4	引脚	TO-247 TO-252
(DPAK)
TO-220	FullPAK
Wide	Creepage
ThinPAK	8x8 SOT-223
180 IPA60R180P7S IPAN60R180P7S IPD60R180P7S IPAW60R180P7S
280 IPA60R280P7S IPAN60R280P7S IPD60R280P7S IPAW60R280P7S
360 IPA60R360P7S IPAN60R360P7S IPD60R360P7S IPAW60R360P7S IPN60R360P7S
600 IPA60R600P7S IPAN60R600P7S IPD60R600P7S IPAW60R600P7S IPN60R600P7S
600 V CoolMOS™ S7  有源和首选
RDS(on)
[mΩ]
TO	-220 TO-Leadless
(TOLL)
22 IPP60R022S7 IPT60R022S7
40 IPT60R040S7
65 IPT60R065S7
600 V CoolMOS™ P7  有源和首选
工业等级
RDS(on)
[mΩ]
TO	-220 TO-220	FullPAK TO-247 4	引脚	TO-247
不对称引线
TO-252
(DPAK)
TO-220	FullPAK
Wide	Creepage
ThinPAK	8x8 D2PAK
24 IPW60R024P7 IPZA60R024P7
37 IPW60R037P7 IPZA60R037P7
45 IPW60R045P7 IPZA60R045P7 IPB60R045P7
60 IPP60R060P7 IPA60R060P7 IPW60R060P7 IPZA60R060P7 IPB60R060P7
65 IPL60R065P7
80 IPP60R080P7 IPA60R080P7 IPW60R080P7 IPZA60R080P7 IPL60R085P7 IPB60R080P7
99 IPP60R099P7 IPA60R099P7 IPW60R099P7 IPZA60R099P7 IPB60R099P7
105 IPL60R105P7
120 IPP60R120P7 IPA60R120P7 IPW60R120P7 IPZA60R120P7 IPB60R120P7
125 IPL60R125P7
160 IPP60R160P7 IPA60R160P7
180 IPP60R180P7 IPA60R180P7 IPW60R180P7 IPZA60R180P7 IPD60R180P7 IPB60R180P7
185 IPL60R185P7
280 IPP60R280P7 IPA60R280P7 IPD60R280P7 IPB60R280P7
285 IPL60R285P7
360 IPP60R360P7 IPA60R360P7 IPD60R360P7 IPB60R360P7
365 IPL60R365P7
600 IPP60R600P7 IPA60R600P7 IPD60R600P7
Charger
*即将发布
31
产品组合
600 V CoolMOS™ C7 Gold（G 系列）  有源和首选
RDS(on)
[mΩ]
TO	-220 TO-无引线
(TOLL)
TO-220	FullPAK TO-247 4	引脚	TO-247 双	DPAK ThinPAK	8x8
28 IPT60R028G7
50 IPT60R050G7 IPDD60R050G7
80 IPT60R080G7 IPDD60R080G7
102 IPT60R102G7 IPDD60R102G7
125 IPT60R125G7 IPDD60R125G7
150 IPT60R150G7 IPDD60R150G7
190 IPDD60R190G7
600 V CoolMOS™ P6   有源
RDS(on)
[mΩ]
TO-220 TO-220	FullPAK TO-247 4	引脚	TO-247 TO-252
(DPAK)
ThinPAK	5x6 ThinPAK	8x8
41 IPW60R041P6
70 IPW60R070P6 IPZ60R070P6
99 IPP60R099P6 IPA60R099P6 IPW60R099P6 IPZ60R099P6
125 IPP60R125P6 IPA60R125P6 IPW60R125P6
160 IPP60R160P6 IPA60R160P6 IPW60R160P6
180 IPL60R180P6
190 IPP60R190P6 IPA60R190P6 IPW60R190P6
210 IPL60R210P6
230 IPA60R230P6
255
280 IPP60R280P6 IPA60R280P6 IPW60R280P6
330/360 IPL60R360P6S
380 IPA60R380P6 IPD60R380P6
600 IPA60R600P6 IPD60R600P6
650 IPL60R650P6S
600 V CoolMOS™ C7   有源和首选
RDS(on)
[mΩ]
TO-220 TO-263
(D2PAK)
TO-220	FullPAK TO-247 4	引脚	TO-247 TO-252
(DPAK)
ThinPAK	8x8
17 IPW60R017C7 IPZ60R017C7
40 IPP60R040C7 IPB60R040C7 IPW60R040C7 IPZ60R040C7
60 IPP60R060C7 IPB60R060C7 IPA60R060C7 IPW60R060C7 IPZ60R060C7
65 IPL60R065C7
99 IPP60R099C7 IPB60R099C7 IPA60R099C7 IPW60R099C7 IPZ60R099C7
104 IPL60R104C7
120 IPP60R120C7 IPB60R120C7 IPA60R120C7 IPW60R120C7
125 IPL60R125C7
180 IPP60R180C7 IPB60R180C7 IPA60R180C7 IPW60R180C7 IPD60R180C7
185 IPL60R185C7
32
产品组合
600 V CoolMOS™ CE   有源
Charger
RDS(on)
[mΩ]
TO-220	FullPAK TO-220	FullPAK
Wide	Creepage
TO-247 TO-252
(DPAK)
TO-251
(IPAK)
TO-251
(IPAK	Short	Lead)
SOT-223 TO-220	FullPAK
Narrow	Lead
190 IPAW60R190CE
280 IPAW60R280CE
380 IPAW60R380CE
400 IPA60R400CE 	 IPD60R400CE IPS60R400CE
460 IPA60R460CE 	 IPD60R460CE IPS60R460CE
600 IPAW60R600CE
650 IPA60R650CE IPD60R650CE IPS60R650CE IPAN60R650CE
800 IPD60R800CE IPS60R800CE IPAN60R800CE
1000 IPA60R1K0CE IPD60R1K0CE IPU60R1K0CE IPS60R1K0CE IPN60R1K0CE
1500 IPA60R1K5CE IPD60R1K5CE IPU60R1K5CE IPS60R1K5CE IPN60R1K5CE
2100 IPD60R2K1CE IPU60R2K1CE IPS60R2K1CE IPN60R2K1CE
3400 IPD60R3K4CE IPS60R3K4CE IPN60R3K4CE
600 V CoolMOS™ PFD7   有源和首选
Charger
RDS(on)
[mΩ]
TO-220
FullPAK	Narrow	Lead
TO-251
(IPAK	Short	Lead)
TO-252
(DPAK)
SOT-223 ThinPAK	5x6
125 IPAN60R125PFD7S
210 IPAN60R210PFD7S IPS60R210PFD7S IPD60R210PFD7S
280 IPAN60R280PFD7S IPS60R280PFD7S IPD60R280PFD7S
360 IPAN60R360PFD7S IPS60R360PFD7S IPD60R360PFD7S IPN60R360PFD7S IPLK60R360PFD7
600 IPS60R600PFD7S IPD60R600PFD7S IPN60R600PFD7S IPLK60R600PFD7
1000 IPS60R1K0PFD7S IPD60R1K0PFD7S IPN60R1K0PFD7S IPLK60R1K0PFD7
1500 IPD60R1K5PFD7S IPN60R1K5PFD7S IPLK60R1K5PFD7
2000 IPD60R2K0PFD7S IPN60R2K0PFD7S
500 V CoolMOS™ CE   有源和首选
RDS(on)
[mΩ]
TO-220 TO-220	FullPAK TO-247 TO-252
(DPAK)
TO-251
(IPAK)
TO-251
(IPAK	Short	Lead)
SOT-223 TO-220	FullPAK
Narrow	Lead
190 IPP50R190CE IPA50R190CE
280 IPP50R280CE IPA50R280CE IPD50R280CE
380 IPP50R380CE IPA50R380CE IPD50R380CE
500 IPA50R500CE IPD50R500CE IPAN50R500CE
650 IPD50R650CE IPN50R650CE
800 IPA50R800CE IPD50R800CE IPN50R800CE
950 IPA50R950CE IPD50R950CE IPN50R950CE
1400 IPD50R1K4CE IPN50R1K4CE
2000 IPD50R2K0CE IPN50R2K0CE
3000 IPD50R3K0CE IPN50R3K0CE
33
产品组合
650 V CoolMOS™ CFDA   有源和首选
产品类型	 RDS(on)	@	TJ	=	25°C
VGS	=	10	V
[mΩ]
ID,max.	@	TJ	=	25°C
[A]
ID_puls,max.
[A]
	VGS(th),min.-max.
[V]
QG,typ.
[nC]
RthJC,max.
[K/W]
封装
IPW65R048CFDA 48 63.3 228 3.5...4.5 27 0.25 TO-247
IPW65R080CFDA 80 43.3 127 3.5...4.5 16 0.32 TO-247
IPB65R110CFDA 110 31.2 99.6 3.5...4.5 11 0.45 TO-263
IPP65R110CFDA 110 31.2 99.6 3.5...4.5 11 0.45 TO-220
IPW65R110CFDA 110 31.2 99.6 3.5...4.5 11 0.45 TO-247
IPB65R150CFDA 150 22.4 72 3.5...4.5 86 0.64 TO-263
IPP65R150CFDA 150 22.4 72 3.5...4.5 86 0.64 TO-220
IPW65R150CFDA 150 22.4 72 3.5...4.5 86 0.64 TO-247
IPB65R190CFDA 190 17.5 57.2 3.5...4.5 68 0.83 TO-263
IPP65R190CFDA 190 17.5 57.2 3.5...4.5 68 0.83 TO-220
IPW65R190CFDA 190 17.5 57.2 3.5...4.5 68 0.83 TO-247
IPB65R310CFDA 310 11.4 34.4 3.5...4.5 41 1.2 TO-263
IPP65R310CFDA 310 11.4 34.4 3.5...4.5 41 1.2 TO-220
IPD65R420CFDA 420 8.7 27 3.5...4.5 32 1.5 TO-252
IPB65R660CFDA 660 6 17 3.5...4.5 20 2 TO-263
IPD65R660CFDA 660 6 17 3.5...4.5 20 2 TO-252
650 V CoolMOS™ CFD7A   有源和首选
产品类型	 RDS(on)	@	TJ	=	25°C
VGS	=	10	V
[mΩ]
ID,max.	@	TJ	=	25°C
[A]
ID_puls,max.
[A]
	VGS(th),min.-max.
[V]
QG,typ.
[nC]
RthJC,max.
[K/W]
封装
IPB65R115CFD7A 115 21 82 3.5-4.5 42 1.1	°C/W TO-263
(D²PAK)
IPBE65R115CFD7A 115 21 82 3.5-4.5 41 1.1	°C/W TO-263-7
（D²PAK	7	引脚）
CoolMOS™ SJ MOSFET 汽车产品组合
34
产品组合
600 V CoolMOS™ CPA   有源
Product	type	 RDS(on)	@	TJ	=	25°C
VGS	=	10	V
[mΩ]
ID,max.	@	TJ	=	25°C
[A]
ID_puls,max.
[A]
	VGS(th),min.-max.
[V]
QG,typ.
[nC]
RthJC,max.
[K/W]
Package
IPW60R045CPA 45 60 230 2.5	…	3.5 150 0.29 TO-247
IPW60R075CPA 75 39 130 2.5	…	3.5 87 0.4 TO-247
IPB60R099CPA 99 31 93 2.5	…	3.5 60 0.5 TO-263
IPI60R099CPA 99 31 93 2.5	…	3.5 60 0.5 TO-262
IPP60R099CPA 99 31 93 2.5	…	3.5 60 0.5 TO-220
IPW60R099CPA 99 31 93 2.5	…	3.5 60 0.5 TO-247
IPB60R199CPA 199 16 51 2.5	…	3.5 32 0.9 TO-263
IPB60R299CPA 299 11 34 2.5	…	3.5 22 1.3 TO-263
800 V CoolMOS™ C3A   有源和首选
产品类型 RDS(on)	@	TJ	=	25°C
VGS	=	10	V
[mΩ]
ID,max.	@	TJ	=	25°C
[A]
ID_puls,max.
[A]
	VGS(th),min.-max.
[V]
QG,typ.
[nC]
RthJC,max.
[K/W]
封装
IPB80R290C3A 290 17 51 2.1	…	3.9 91 0.55 TO-263
IPW80R290C3A 290 17 51 2.1	…	3.9 91 0.55 TO-247
IPD80R2K7C3A 2700 2 6 2.1	…	3.9 12 3 TO-252
35
产品组合

4 IDH04G65C6 IDDD04G65C6
6 IDH06G65C6 IDDD06G65C6
8 IDH08G65C6 IDDD08G65C6
10 IDH10G65C6 IDDD10G65C6
12 IDH12G65C6 IDDD12G65C6
16 IDH16G65C6 IDDD16G65C6
20 IDH20G65C6 IDDD20G65C6
CoolSiC™	MOSFET	Gen1			 有源和首选
RDS(on)	max.
[mΩ]
最大值
RDS(on)	typ.
[mΩ]
典型值
TO-247	4-pin TO-247
34 27 IMZA65R027M1H IMW65R027M1H
64 48 IMZA65R048M1H IMW65R048M1H
94 72 IMZA65R072M1H IMW65R072M1H
142 107 IMZA65R107M1H IMW65R107M1H
CoolSiC™	肖特基二极管	650	V	G5			 有源
IF
[A]
TO-220	R2L TO-247
双晶片
TO-247 D2PAK	R2L ThinPAK	8x8
2 IDH02G65C5 IDK02G65C5 	IDL02G65C5
3 IDH03G65C5	 IDK03G65C5
4 IDH04G65C5 IDK04G65C5 IDL04G65C5
5 IDH05G65C5 IDK05G65C5
6 IDH06G65C5	 IDK06G65C5 IDL06G65C5
8 IDH08G65C5	 IDK08G65C5 IDL08G65C5
9 IDH09G65C5 IDK09G65C5
10 IDH10G65C5 IDW10G65C5 IDK10G65C5 IDL10G65C5
12 IDH12G65C5 IDW12G65C5 IDK12G65C5 IDL12G65C5
16 IDH16G65C5 IDW16G65C5
20 IDH20G65C5 IDW20G65C5B IDW20G65C5
24 IDW24G65C5B
30/32 IDW32G65C5B IDW30G65C5
40 IDW40G65C5B IDW40G65C5
CoolSiC™	肖特基二极管	650	V	G3			 有源
IF
[A]
TO-220	R2L TO-247